PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Муниципального образования

город Ирбит

от  28 января 2021 года  № 14 -ПГ
г. Ирбит
О порядке доступа к информации содержащейся в паспортах безопасности мест с массовым пребыванием людей,
расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года            № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», во исполнение подпункта 2.2, пункта 2 распоряжения Губернатора Свердловской области от 19.01.2021г. № 2-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской области по вопросу об организации деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, о проблемах, перспективах и о состоянии нормативного правового регулирования антитеррористической деятельности в данной сфере на региональном уровне», руководствуясь статьёй 27 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, распоряжением главы Муниципального образования город Ирбит                     от 21.09.2020г. № 49-РГ «Об организации работы с документами, содержащими сведения ограниченного распространения в администрации Муниципального образования город Ирбит, в органах местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит и в муниципальных учреждениях и предприятиях», для обеспечения защиты служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в паспортах безопасности мест с массовым пребыванием людей расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Хранение паспортов безопасности объекта (территории) мест с массовым пребыванием людей расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области определить:
В режимном помещении администрации Муниципального образования город Ирбит.
2.  Разрешить доступ к информации содержащейся в паспортах безопасности объекта (территории) мест с массовым пребыванием людей расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области:
Батышкину Александру Владимировичу – главному специалисту по мобилизационной работе администрации Муниципального образования город Ирбит;

Лобанову Сергею Семёновичу – первому заместителю главы администрации Муниципального образования город Ирбит;

Ляпунову Вадиму Витальевичу – начальнику отдела гражданской защиты и общественной безопасности администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Разрешить   доступ  иных  заинтересованных лиц,  в том числе членов межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, с письменного разрешения главы Муниципального образования город Ирбит.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                         Н.В. Юдин